

Dotyczy przetargu na

Na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 589.322,00- zł dla Miasta Łaskarzew na sfinansowanie spłaty zobowiązań z wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek

Pytanie:

*Dotyczy godziny otwarcia ofert (pkt. 11 SIWZ)*

Prosimy o sprecyzowanie o której godzinie nastąpi otwarcie złożonych ofert, o 12.30 czy o 13.30, w związku z tym, że pkt.10.8 SIWZ mówi, aby nie otwierać ofert do godz. 12.30, a pkt. 11.6 mówi o otwarciu ofert o godz. 13.30?

Odpowiedź:

Otwarcie złożonych ofert nastąpi o godz. 12.30.


Pytanie:

*Dotyczy opisu sposobu obliczenia ceny (pkt. 12. SIWZ)*

Prosimy o wyjaśnienie jaka datę całkowitego wykorzystania kredytu należy przyjąć do obliczenia ceny kredytu – w pkt. 12.4 SIWZ podano 27.12.2017r., natomiast w pkt 4 SIWZ podaje się datę postawienia kredytu do dyspozycji 27.12.2011r.?

Odpowiedź:

Do obliczenia ceny kredytu należy przyjąć datę całkowitego wykorzystania kredytu 27.12.2011r.

Burmistrz Miasta Łaskarzew  
  
mgr Lidia Sopol-Sereja